1

CÔNG TY CP TẬP ĐOÀN F.I.T

Số: 03/2017/TT-HĐQT/F.I.T

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 27 tháng 10 năm 2017

TỜ TRÌNH

V/v: Thông qua và ủy quyền cho Hội đồng quản trị quyết định các giao dịch

phát sinh doanh thu với những bên có liên quan

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông Công ty Cổ phần Tập đoàn F.I.T

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 được Quốc hội thông qua ngày

26/11/2014;

- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Tập đoàn F.I.T.

         Hội đồng Quản trị Công ty Cổ phần Tập đoàn F.I.T (F.I.T) kính trình Đại hội đồng cổ

đông thông qua các nội dung sau:

1. Thông qua các giao dịch đã phát sinh doanh thu hoặc chi phí giữa Công ty với những

người có liên quan dưới đây:

STT NGƯỜI CÓ LIÊN QUAN

1 Công ty cổ phần Vật tư Kỹ thuật Nông nghiệp Cần Thơ

2 Công ty cổ phần Dược phẩm Cửu Long

3
Công ty trách nhiệm hữu hạn Xuất nhập khẩu và Thương mại

F.I.T Việt Nam

4 Công ty cổ phần Đầu tư Bất động sản F.I.T

5 Công ty cổ phần Nước khoáng Khánh Hòa – FIT Beverage

6 Công ty cổ phần FIT Cosmetics

7 Công ty cổ phần Đầu tư Dũng Tâm

8 Công ty cổ phần Chế biến thực phẩm xuất nhập khẩu Miền Tây

9 Công ty cổ phần Giống cây trồng Nông Tín

10 Công ty cổ phần Nông dược TSC

11 Công ty cổ phần FIT Consumer

2. Ủy quyền cho Hội đồng quản trị xem xét và quyết định đối với các giao dịch phát sinh

doanh thu hoặc chi phí giữa công ty với những người có liên quan dưới đây:

2

STT NGƯỜI CÓ LIÊN QUAN

1 Công ty cổ phần Vật tư Kỹ thuật Nông nghiệp Cần Thơ

2 Công ty cổ phần Hạt Giống TSC

3 Công ty cổ phần Giống cây trồng Nông Tín

4 Công ty cổ phần Dược phẩm Cửu Long

5 Công ty cổ phần Thuốc ung thư Benovas

6 Công ty cổ phần Dược phẩm Benovas

7 Công ty cổ phần Thiết bị Y tế Benovas

8 Công ty cổ phần Dược phẩm Euvipharm

9 Công ty TNHH một thành viên Dược phẩm Mê Kông

10 Công ty Liên doanh tại Lào

11 Công ty TNHH 1 thành viên Dược phẩm VPC -Sài Gòn

12 Công ty cổ phần FIT Consumer

13 Công ty cổ phần Westfood Hậu Giang

14 Công ty cổ phần Chế biến thực phẩm xuất nhập khẩu Miền Tây

15 Công ty cổ phần Nước khoáng Khánh Hòa – FIT Beverage

16 Công ty cổ phần FIT Cosmetics

17 Công ty cổ phần Today Cosmetics

18 Công ty cổ phần Đầu tư Bất động sản F.I.T

19
Công ty TNHH Xuất nhập khẩu và Thương mại F.I.T Viet nam –

F.I.T Trading

Kính trình Đại hội đồng cổ đông Công ty Cổ phần Tập đoàn F.I.T xem xét, cho ý kiến và

thông qua.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: HĐQT, VT.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

(Đã ký)

                                 Nguyễn Văn Sang